

貸借対照表（正味財産計算書）

令和 4年 3月31日 現在

特定非営利活動法人NPO birth

(単位： 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	131,339,893	【流動負債】	53,543,405
現金及び預金	65,684,269	短期借入金	10,847,340
売掛金	44,903,003	未払金	24,503,451
前払費用	180,240	未払費用	4,862,936
短期貸付金	143,928	未払法人税等	11,492,600
未収入金	4,304,053	預り金	1,837,078
仮払消費税等	16,124,400	【固定負債】	1,765,663
【固定資産】	2,537,632	長期借入金	1,765,663
【有形固定資産】	2,267,592	負債の部合計	55,309,068
車両運搬具	2,267,592	正味財産の部	
【無形固定資産】	9,200	【正味財産】	78,568,457
電話加入権	9,200	前期繰越正味財産	63,196,912
【投資その他の資産】	260,840	利益剰余金	15,371,545
敷金	260,840	その他の利益剰余金	15,371,545
		当期正味財産増減額	15,371,545
		(うち当期純利益金額)	15,371,545
		正味財産の部合計	78,568,457
資産の部合計	133,877,525	負債及び正味財産合計	133,877,525

活動計算書（一般）

自 令和 3年 4月 1日
至 令和 4年 3月31日

特定非営利活動法人NPO birth

(単位： 円)

科 目	金 額	
【売上高】		
売 上 高	217,566,900	
役 務 収 益	56,556,841	
売 上 高 合 計		274,123,741
売 上 総 利 益 金 額		274,123,741
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		251,985,865
営 業 利 益 金 額		22,137,876
【営業外収益】		
受 取 利 息	487	
雑 収 入	4,304,053	
助 成 金 収 入	1,950,000	
受 取 還 付 金	201,700	
営 業 外 収 益 合 計		6,456,240
【営業外費用】		
雑 損 失	1,404,271	
営 業 外 費 用 合 計		1,404,271
経 常 利 益 金 額		27,189,845
【特別損失】		
前 期 損 益 修 正 損	325,700	
特 別 損 失 合 計		325,700
税引前当期純利益金額		26,864,145
法人税・住民税及び事業税		11,492,600
当 期 純 利 益 金 額		15,371,545